CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2025.08.27.1 bem como as informações, especificações 

abaixo discriminadas: 

LOTE OBJETO VALOR PROPOSTO (R$) 

01 Contratação de empresa especializada para execução da obra 

de reforma e ampliação da Câmara Municipal de Aurora/CE 

R$ 1.346.258,39 
(Um Milhão Trezentos e 

Quarenta e Seis Mil Duzentos e 

Cinquenta e Oito reais e Trinta e 
Nove centavos) 

Validade da proposta: De acordo com o edital  

Prazo de Execução: De acordo com o edital 

O objeto contratual terá garantia de 05 (cinco) anos. 

a) Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus

[...]

MÃO DE OBRA

CUSTO DIRETO (R$)

EQUIPAMENTO OUTROSMATERIAL
ITEM DESCRIÇÃO %PREÇO

TOTAL (R$)

R$ 45.535,70R$ 5.195,26 5,51%R$ 2.018,07R$ 6.541,20 R$ 74.114,39CLIMATIZAÇÃO22

R$ 0,00R$ 0,00 0,36%R$ 0,00R$ 3.906,16 R$ 4.884,08DIVERSOS23

VALOR TOTAL: R$ 1.346.258,39

Um Milhão Trezentos e Quarenta e Seis Mil Duzentos e Cinquenta e Oito reais e Trinta e Nove centavos

R$ 498.896,04 R$ 139.475,79R$ 47.105,00R$ 391.503,55TOTAL: R$ 1.346.258,39 100,00%

OBRA: Contratação de empresa especializada para execução da obra de reforma e ampliação da Câmara Municipal de Aurora/CE

MODALIDADE: